
 

UCHWAŁA Nr XCII/605/24 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Ośrodka Zdrowia w Zelgnie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 lit. b tiret pierwszy ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm. ) oraz § 14 

ust. 2 pkt 4 i § 15 pkt 2 lit. b Statutu Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w 

Zelgnie, przyjętego uchwałą nr XXXII/269/2017 Rady Gminy Chełmża z dnia 27 czerwca 

2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Zelgnie 

(Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 2851) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Pana Andrzeja Jałochę, przedstawiciela Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego powołanego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia 

w Zelgnie uchwałą Nr LXXXI/536/2023 Rady Gminy Chełmża z dnia 31 sierpnia 2023 r. w 

sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w 

Zelgnie.  

 

§ 2. Powołuje się Pana Marka Joppa, przedstawiciela Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego, do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Statutu Samodzielnego 

Publicznego Ośrodka Zdrowia w Zelgnie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr LXXXI/536/2023 Rady Gminy Chełmża z dnia 31 sierpnia 2023 r. w 

sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Zelgnie 

Rada Gminy Chełmża powołała Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Ośrodka 

Zdrowia w Zelgnie Rada Gminy Chełmża.  

Pismem znak WZ.II.9615.55.2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r. (data wpływu do Urzędu 

Gminy Chełmża 05 kwietnia 2024 r.), Wojewoda Kujawsko-Pomorski wystąpił o odwołanie 

Pana Andrzja Jałochy  dotychczasowego przedstawiciela Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Samodzielnego Publicznego 

Ośrodka Zdrowia w Zelgnie. Jednocześnie Wojewoda Kujawsko-Pomorski wyznaczył Pana 

Marka Joppa na swojego przedstawiciela w Radzie Społecznej. 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn.zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 4 i § 15 

pkt 2 lit. b Statutu Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Zelgnie, przyjętego 

uchwałą Nr XXXII/269/2017 Rady Gminy Chełmża z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Zelgnie (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 2851), Radę Społeczną SPZOZ w Zelgnie powołuje i odwołuje Rada 

Gminy Chełmża, a jednym z jej członków obligatoryjnie jest przedstawiciel Wojewody. 

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 


